

M H Energi ApS

ÅRSRAPPORT

2017

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 8/6 2018



Uffe Nielsen
Dirigent

M H Energi ApS

INDHOLD

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar 2017 – 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

M H Energi ApS

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Selskabet

M H Energi ApS
Fuglebækvej 4 I, kl.
2770 Kastrup

CVR-nr.: 34 04 88 27
Stiftet: 7. november 2011
Hjemsted: Tårnby Kommune
Periode: 1. januar 2017 – 31. december 2017
Regnskabsår: 6. regnskabsår

Direktion

Mads Hvidkjær

**General-
forsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes
8. juni 2018, kl. 19.30, på selskabets adresse.

M H Energi ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er investering, finansiering, håndværksmæssig virksomhed, handel og dermed beslægtet virksomhed. Det er selskabets hensigt også i de kommende år, at fortsætte sit virke indenfor de nævnte forretningsområder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2017 udviser et resultat før skat, underskud på -16.017 kr. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 42.372 kr. Egenkapitalen er udgør 24.972 kr. efter overførsel af årets resultat for regnskabsåret. Årets resultat er utilfredsstillende.

Selskabet har fravalgt revision og opfylder også for det kommende regnskabsår betingelserne herfor.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Fremtiden

Selskabet vil fortsætte med at tilpasse aktiviteterne til de nuværende og fremtidige behov og forventer et bedre resultat for 2018.

M H Energi ApS

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	2017 <u>kr.</u>	2016 <u>tkr.</u>
BRUTTOFORTJENESTE		-	268
Andre eksterne omkostninger		<u>-15.778</u>	<u>8</u>
DRIFTSRESULTAT		-15.778	260
Finansielle omkostninger		<u>-239</u>	<u>-</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT		-16.017	260
Skat af årets resultat	1	<u>-582</u>	<u>-</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>-16.599</u>	<u>260</u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Udbytte for regnskabsåret		-	-
Overført overskud		<u>-16.599</u>	<u>260</u>
DISPONERET I ALT	2	<u>-16.599</u>	<u>260</u>

M H Energi ApS

Balance 31. december

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Igangværende arbejder.....		-	268
Skatteaktiv.....		8.934	5
Mellemregning med søsterselskab		23.547	-
Andre tilgodehavender.....		<u>2.975</u>	<u>11</u>
Tilgodehavender		<u>35.456</u>	<u>284</u>
Likvide midler		<u>6.916</u>	<u>5</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		<u>42.372</u>	<u>289</u>
AKTIVER.....		<u>42.372</u>	<u>289</u>

M H Energi ApS

Balance 31. december

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Anpartskapital		80.000	80
Overført overskud		<u>-55.028</u>	<u>-38</u>
EGENKAPITAL.....	2	<u>24.972</u>	<u>42</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		17.400	16
Mellemregning med søsterselskab		-	225
Anden gæld		<u>-</u>	<u>7</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>17.400</u>	<u>248</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		<u>17.400</u>	<u>248</u>
PASSIVER.....		<u>42.372</u>	<u>289</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Nærtstående parter	5		

M H Energi ApS

Noter

	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>tkr.</u>
Note 1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-3.471	-6
Regulering af udskudt skat	-	-
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>4.053</u>	<u>6</u>
Skat af årets resultat.....	<u>582</u>	<u>-</u>

Note 2. Egenkapital

	<u>1/1 2017</u>	<u>Årets indskud</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til Årets resul- tatforde- ling</u>	<u>31/12 2017</u>
Anpartskapital	80.000	-	-	-	80.000
Overført overskud.....	<u>-38.429</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-16.599</u>	<u>-55.028</u>
	<u>41.571</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-16.599</u>	<u>24.972</u>

Indskudskapital

Indskudskapitalen udgør anparter af 1.000 kr. pr. stk. eller multipla heraf.

Note 3. Eventualforpligtelser

Ingen

Note 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pant eller sikkerhedsstillelser overfor 3. mand.

M H Energi ApS

Noter

Note 5. Nærtstående parter

M H Energi ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Ingen

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:

Mahvina ApS

Fuglebækvej 4 I, kl.

2770 Kastrup

Ejerforhold

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af indskudskapitalen:

Mads Hvidkjær

Postparken 53, st. tv.

2770 Kastrup